

До
Председателя на Управителния съвет на
Агенция „Пътна инфраструктура”
София, бул. „Македония” № 3

ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД [наименование на участника],
регистрирано: Агенция по вписвания, Регистър „Булстат” с БУЛСТАТ/ЕИК 123682269
[данни за регистрацията на участника],
представявано от: **Мирослав Калчев Манолов** [трите имена], в качеството на:
Изпълнителен директор [длъжност или друго качество],
с БУЛСТАТ/ЕИК: 123682269, адрес за кореспонденция: п.код. 1408, гр. София, ул. ”Никола
Образописов” №12, телефон за контакт: +359 2 80 66 700, факс: +359 2 80 66 711,
електронна поща: tracegroup@tracebg.com, банкови сметки: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД,
IBAN BG07UNCR70001500228231, BIC UNCRBGSF, Титуляр на сметката: „Трейс Груп
Холд“ АД

ЦЕНОВА ОФЕРТА (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в процедура на договаряне без обявление по реда на чл. 90, ал. 1, т. 8 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Допълнителни ремонтно-възстановителни работи на обект: „Възстановяване устой на мост и корекция на р. Вьча на път III-197 Борино-Девин при км 79+660”.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас процедура на договаряне без обявление по реда на чл. 90, ал. 1, т. 8 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Допълнителни ремонтно-възстановителни работи на обект: „Възстановяване устой на мост и корекция на р. Вьча на път III-197 Борино-Девин при км 79+660”.

1. Цената за изпълнение на поръчката е **102 957,41** /сто и две хиляди деветстотин петдесет и седем лева и четиридесет и една стотинки/[лв.¹] без ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

¹ Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

2.2. в случай, че действителните количества необходими за изпълнение на обекта са в по-голям размер от количествата предвидени в проекта и/или не са били включени в проекта, то същите ще се считат включени в цената и ще бъдат за сметка на изпълнителя.

3. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда посочен в проекта на договор.

4. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 43, ал. 2, т. 1, т. 3 и т. 4 от Закона за обществени поръчки.

5. Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, ще трябва да докаже, че предложението (предложената цена) е формирано обективно съгласно чл. 70 от ЗОП.

Приложение: попълнена Обобщена количествено - стойностна сметка, съгласно Приложение № 1.1. от документацията за участие.

20/10/2015г. [дата]

ПОДПИС

ПЕЧАТ

Мирослав Манолов

[име и фамилия]

Изпълнителен директор

[качество на представляващия участника]



СМЕТКА No.2**Серии 2000 - Почистване на строителната площадка**

Проект: Възстановяване устой на мост и корекция на р.Въча
на път III-197 "Борино - Девин" при км.79+660

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Един. цена лева	Сума лева
2307	Разрушаване , премахване и разполагане материалите на склад (включително изкопаване, натоварване, транспорт, разтоварване и складиране на депо.				
2307.2	Разваляне на стоманобетонни конструкции - компроменирана наклонена част на прага	м3	60,3	66,20	3 991,86
	Сума 2307				3 991,86
2400	Направа и разваляне на временна строителна площадка от скален материал в реката	м3	550	27,38	15 059,00
	Сума 2400				15 059,00
	Обща сума Сметка 2: лева				19 050,86

СМЕТКА No.3**Серии 3000 - Земни работи**

Проект: Възстановяване устой на мост и корекция на р.Въча
на път III-197 "Борино - Девин" при км.79+660

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Един. цена лева	Сума лева
3300	ИЗКОПИ				
3306	Изкопи за съоръжения				
	Изкопи за основи на съоръжения				
3306.2	Изкопаване на неподходящ материал в строителни фундаменти на дълбочина от 0 до 6 метра в земни почви	м3	160	18,48	2 956,80
3306.9	Изкопаване на неподходящ материал в строителни фундаменти на дълбочина от 0 до 6 метра в изветряли скални породи	м3	5	51,84	259,20
	Сума 3306				3 216,00
3400	НАСИПИ				
3403	Насипи за подходи към мостове				
3403,1	Полагане на насипи	м3	1 951	10,20	19 900,20
3403,2	Уплътняване на насип	м3	1 951	10,30	20 095,30
	Сума 3400				39 995,50
	Обща сума Сметка 3: лева				43 211,50

000003



СМЕТКА №.6**Серии 6000 - Отводняване, укрепителни мероприятия****Проект:** Възстановяване устой на мост и корекция на р.Въча
на път III-197 "Борино - Девин" при км.79+660

Пози- ция	Описания на видовете работи	Един. Мярка	Количество	Един. цена лева	Сума лева
6600	ПОДПОРНИ И УКРЕПИТЕЛНИ МЕРОПРИЯТИЯ <i>Укрепване основите на съоръженията</i>				
6611.25	Блокаж от ръчно подреден едроломен камък	м3	488	33,47	16 333,36
	Сума 6600				16 333,36
6630	УКРЕПИТЕЛНИ РАБОТИ ПО ОТКОСИ				
6632	Монолитна стоманобетонова облицовка по откоси, изпълнена съгласно Чертежите (включени в съответните изкопни,армировъчни и бетонни работи)	м2	449	0,10	44,90
	Сума 6630				44,90
	Обща сума сметка 6:лева				16 378,26

СМЕТКА №.7**Серии 7000 - Бетонни, кофражни и армировъчни работи****Проект:** Възстановяване устой на мост и корекция на р.Въча
на път III-197 "Борино - Девин" при км.79+660

Пози- ция	Описание на видовете работи	Един. Мярка	Количество	Един. Цена лева	Сума лева
7600	АРМИРОВКА				
7622	Стоманени пръти с периодичен профил (А - III) доставка, заготовка и монтаж	тон	3,805	1 620,00	6 164,10
7623	Армировъчни мрежи				
7623,1	Мрежа ф8 (15/15см.) за облицовка на откосите - доставка, заготовка и монтаж	тон	2,223	1680,00	3 734,64
	Сума 7600				9 898,74
	Обща сума Сметка 7: лева				9 898,74

0000004

МИНИСТЕРСТВО НА
ТРАНСПОРТА И
ИНФРАСТРУКТУРАТА
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СМЕТКА №.8

Серии 8000 - Масивни, бетонови и стоманобетонови конструкции

Проект: Възстановяване устой на мост и корекция на р.Въча

на път III-197 "Борино - Девин" при км.79+660

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Един. цена лева	Сума лева
8100	ФУНДИРАНЕ				
8110	Плоскостно фундаиране				
	<i>Производство, транспорт, кофразж, полагане и вибриране на бетона без армировка</i>				
8110,1*	Подложен бетон Клас В 10 с деб.10см за дънен праг	м3	5	144,10	720,50
8110,2	Подложен бетон Клас В 15 с дебелина до 20 мм	м3	45	146,30	6 583,50
8110,4*	Бетон за фундаменти Клас В 25 за дънен праг	м3	64	168,30	10 771,20
8110,5	Бетон за облицовка на откоси Клас В 25	м3	68	168,30	11 444,40
8110,9	Бутобетон	м3	43	133,80	5 753,40
	Сума 8100				35 273,00
8200	УСТОИ , СТЬЛБОВЕ И ПОДПОРНИ СТЕНИ ЗА ПЪТНИ СЪОРЪЖЕНИЯ				
8210	Монолитни устои, стълбове и подпорни стени за пътни съоръжения				
8210,1*	Бетон клас В35 за дънен праг	м3	5	168,30	841,50
8211	Направа на анкерни отвори Ф24мм в скала и анкериране на армировка Ст А III N20 - L=90 см	м.л.	54	16,74	903,96
	Сума 8200				1 745,46
	Обща сума сметка 8: лева				37 018,46

Обща сума по Сметки 2, 3, 6, 7 и 8: лева	125 557,82
Отстъпка в полза на Възложителя 18%	22 600,41
	102 957,41
20% ДДС:	20 591,48
Всичко:	123 548,89

0000005

